

Årsredovisning
för
Rörtorpet VVS AB
559236-4367

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Gustafsson, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen för Rörtorpet VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall sälja tjänster inom VVS-branschen och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Nässjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	857	5 114	6 884	5 616
Resultat efter finansiella poster	-101	490	590	131
Soliditet (%)	65,1	60,9	37,5	27,3

Nettoomsättningen har under året minskat med 83,24% vilket är ett resultat av medveten neddragning av antalet kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	356 919	275 835	682 754
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		275 835	-275 835	0
Årets resultat			-16 322	-16 322
Belopp vid årets utgång	50 000	532 754	-16 322	566 432

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	532 754
årets förlust	-16 322
	516 432
disponeras så att i ny räkning överföres	516 432
	516 432

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		857 098	5 114 111
Övriga rörelseintäkter		18 174	32 725
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		875 272	5 146 836
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-594 767	-3 082 312
Övriga externa kostnader		-313 779	-517 616
Personalkostnader	3	-33 212	-1 045 452
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 346	-9 267
Summa rörelsekostnader		-966 104	-4 654 647
Rörelseresultat		-90 832	492 189
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 055	1 551
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 618	-3 490
Summa finansiella poster		-10 563	-1 939
Resultat efter finansiella poster		-101 395	490 250
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		86 000	-118 000
Förändring av överavskrivningar		0	-23 079
Summa bokslutsdispositioner		86 000	-141 079
Resultat före skatt		-15 395	349 171
Skatter			
Skatt på årets resultat		-927	-73 336
Årets resultat		-16 322	275 835

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

341 532

349 878

Inventarier, verktyg och installationer

5

63 079

79 079

Summa materiella anläggningstillgångar

404 611

428 957

Summa anläggningstillgångar

404 611

428 957

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

48 500

48 500

Summa varulager

48 500

48 500

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

252 882

315 811

Övriga fordringar

23 453

5 798

Summa kortfristiga fordringar

276 335

321 609

Kassa och bank

Kassa och bank

264 537

566 148

Summa kassa och bank

264 537

566 148

Summa omsättningstillgångar

589 372

936 257

SUMMA TILLGÅNGAR

993 983

1 365 214

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

532 754

356 920

Årets resultat

-16 322

275 835

Summa fritt eget kapital

516 432

632 755

Summa eget kapital

566 432

682 755

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

78 000

164 000

Ackumulerade överavskrivningar

23 079

23 079

Summa obeskattade reserver

101 079

187 079

Kortfristiga skulder

6

Leverantörsskulder

226 815

102 805

Skatteskulder

35 263

146 153

Övriga skulder

64 394

162 288

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

84 134

Summa kortfristiga skulder

326 472

495 380

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

993 983

1 365 214

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Fastighetsinteckning	400 000	400 000
	500 000	500 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,25	1,5

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	376 125	376 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	376 125	376 125
Ingående avskrivningar	-26 247	-17 901
Årets avskrivningar	-8 346	-8 346
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 593	-26 247
Utgående redovisat värde	341 532	349 878

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	
Inköp		80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	80 000
Ingående avskrivningar	-921	
Årets avskrivningar	-16 000	-921
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 921	-921
Utgående redovisat värde	63 079	79 079

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult: Annika Lycksäter, Höglandets Ekonomi & Utbildning AB.

Nässjö 2025-06-24

Oskar Gustafsson
Oskar Gustafsson